
ID Task Name Duration Start Finish

1 Slagelse gangbro 397,5 days Thu 19-09-19 Fri 21-05-21
2 Indhentning af grundlag fra andre entrepriser 22 days Thu 19-09-19 Fri 18-10-19

3 Enighed om projektforudsætninger og
broprojektets geometri låst

0 days Fri 18-10-19 Fri 18-10-19

4 Programfase 60 days Thu 03-10-19 Mon 06-01-20
5 Systemdefinition og signifikansvurdering 30 days Thu 17-10-19 Wed 27-11-19
6 BDK faglig granskning ved TSA/TPE 15 days Thu 28-11-19 Wed 18-12-19
7 Detailprojektering 138 days Mon 21-10-19 Wed 20-05-20
8 Dialog med validator og BDK faglig granskning 76 days Fri 10-01-20 Fri 01-05-20

11 Hazard workshop og farelog 10 days Thu 09-01-20 Thu 23-01-20
12 CSM dokumentation 145 days Thu 09-01-20 Tue 18-08-20
13 Validering og godkendelse 52 days Wed 20-05-20 Wed 12-08-20
14 Godkendelse af faglig ledelse hos BDK 5 days Wed 12-08-20 Tue 18-08-20
15 Ibrugtagningstilkendegivelse hos Kvalitet og

Sikkerhed
15 days Wed 19-08-20 Tue 08-09-20

16 Gravetilladelser 10 days Mon 14-09-20 Fri 25-09-20
17 Udbud og kontrahering 35 days Wed 12-08-20 Wed 30-09-20
18 Stand still 10 days Wed 30-09-20 Wed 14-10-20
19 Mobilisering og byggeplads 15 days Wed 14-10-20 Wed 04-11-20
20 Værkstedsarbejder - Produktion af bro 100 days Mon 19-10-20 Mon 22-03-21
21 Transport af bro 5 days Mon 22-03-21 Mon 05-04-21
22 Samling af sektioner på pladsen 10 days Mon 05-04-21 Mon 19-04-21
23 Forberedende arbejder 66 days Wed 04-11-20 Thu 18-02-21
24 Omlægning af kørestrøm - Returledere 15 days Wed 02-12-20 Tue 05-01-21
25 Ramning af funderingspæle -

Hastighedsnedsættelse
15 days Thu 18-02-21 Thu 11-03-21

26 Ramning af funderingspæle - Sporspærring 3 days Mon 08-03-21 Thu 11-03-21

27 Håndtering af kørestrøn og aptering på perroner 5 days Thu 11-03-21 Wed 17-03-21

28 Klargøring og støbning af fundamenter 10 days Thu 11-03-21 Thu 25-03-21
29 Afhærdning for fundamenter 10 days Thu 25-03-21 Thu 15-04-21
30 Montering af søjler 2 days Thu 15-04-21 Mon 19-04-21
31 Montage af bro I sporspærring - To spor

forventes skiftevis at kunne holdes åbne
2 days Mon 19-04-21 Tue 20-04-21

32 Afsluttende arbejder 20 days Wed 21-04-21 Fri 21-05-21
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